南 宁 市 标 准 化 协 会

南标协〔2025〕51号

南宁市标准化协会关于发布《广西知名品牌评

价认定规范》《广西品牌建设指南》2 项团体

标准的通知

各相关单位及专家：

根据《南宁市标准化协会团体标准管理办法》的相关规定，

经协会组织审定，团体标准《广西知名品牌评价认定规范》《广

西品牌建设指南》现予批准发布，详细信息见下表。

特此公告。

序号 团体标准名称 标准号 发布时间 实施时间

1 广西知名品牌评价认定规范 T/NNAS 025—2025 2025年7月4日 2025年7月11日

2 广西品牌建设指南 T/NNAS 026—2025 2025年7月4日 2025年7月11日

南宁市标准化协会

2025 年 7月 4 日